) -

\ .
I- •

- ~' '..' J

>P·REi=·EBTURA-·-MUNICIPAL -·, _ -· · AG~u·oos·- --~·. ·>· ,._ -·~ · -- ~-
' . , .. __ .

' I
' ·-.. : ·'

- ~ ;
\ ..

- - -~

. -)
·-' ,_

- I .

' ' I.

. ,
LEI.N° 4.S97·DE 25DE FEVEREIRO DE·2.014~ ·; .

. , \,.

-··- · -"AUTORIZA,- 0- MUNICIPIO · DE .
'.-, -~·· . :·_'AGUDOS CONCEDER~ .SUBVENÇÃO\-..

·)

. - .

.. - ;·:S.OCIAL- A' -LEGIÃO,~ MIRIM· DE .
. ·AGUDOS -.- ' E-:- · . · DA . . · OUTRAS

· ' ) ·,: . PROVIDÊNCIAS""• . -.. . . - ~. \, . :>-

- - I \ L ·~· • '• '. '· \ _I

( ' . . ~ '.
: · ..

: ' ": _: ' ',' :.- ·,: - \ '

· _ .· · . · · '· EVÉRTON ocriVIANI, Prefeito Municip-al de.'Agudos,
.. , .; \ (

Estado .de. São· Paulo, ri'o. uso de suas' atribuições legais; fáz 'saber. que. a.. . ' ....
. -Câmara MuniciiJal, aprovou, e ele sanciona e. promulgà a séguinte Lei: .. _- ' ... - .. - . I . '

- ~ .' ' , ·: , .• : _ /·i' .. , _.- ' o ' • • (' ' __ I· .f '\ ' ·' ,• _- ' '· '~'
< - • - ' ~' \

~- t ' .,_ __/ I . .-... • \ .

' , ' .- \~:I \ ' .
-. I ( ~ I '· ' • j :" • • • i, ' ·' . . . ' .. ' ' - •. ·. - . ,. ' ' I .

· · ,._ , ~. · Art..1° -- Fica_o Chefe do PodeLExecutivo Municipal de Ag~dos
. autorizado a· conceder SUBVE~ÇÃO. SOCIAL a LEGI~O. MIRIM DE. AGUDOS. - .. -·.

'' ·• ~ com a finalidade de complementar- às custos do serviço de convivência' e . . . -
· · .·. fortalecimentó de víncuíos para adolescentes de 1_5 ·(quin~e) a 17 (dézessete)(

· anos.--·-·
'."- .. ,

.·.. . . . ' : - ' ' . . . - '" . . .. "-- . ' .-. -.
. ·. ·" .. · ·. f'árágrafo Único·- Os pagamentos da subvenção so.cial dey~rãà.

.·._r. se( feitos em 12 (doze) .pãrcelas; sendo 1.1.(onze) parcelas de 2A62,f5{-(dóis,- ·
· _ · .. - mil, quàtroêentos e sessenta e dois reais e cinqüenta e üm centavos) e·~o1,

' .. -,(uma)_ parcela de· R$·4~925,02 (quatro mil, nO'vecentos e vinte é cinco reais e _
· _ dàis ,centavos), totalizando- o valor de R$ -32.012,63 (trinta e dois· mil, doze · ·

- • c.. • • - - / • • )

... · · :· re~is e ~essenta e trê~ centavos).·_ . · . _ . , · ·· .

I·

. '

. .I :'

. ' /'_/-.

··'.

) r

. . I I -·~ ' . , I ' • ·-

} . ~ Art. 2° - Ás despesas decorrentes. desta Lei; correrão por conta
da seguinte Çotaçã~ orç-amentária previstà em orçamehto, suplementadas se •.'
necessária. , . - ' . . ' - . ~ . \ . ' . - .

11 "•

,• .. ' "-.:.
- '

- -· ' • •, ' ' ", '. • ' .( ' , j 1 _:

.·- . · . Art .. 3~ -.Esta lei entrará em vigor na data de. sua publicação; .

retroa~.indo ~us ef:itosà pjfi t de janeiro 1e 2:'i1~; ' , , '·. ·.. . · ··~

.·' ·.

·. •:

· Prefêi trá-Muni i de Agudos, 25 de fevereir9 de 2.0f4 .

I-

\ .

J

·' .

·, .
. ·~ . '

' - i

,. .
~ .. .. .

I, :

. .,.

'.

\ '

', ..

' -

I ·,

·. ·. Praça Tiradentes, 650~ Centro· Agudos· SP .. CEP 17120-000 ·Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
• ' I ' ~ . 1 . • . t • • ' I

:. ;· ~ ' ··'
.. . ' . '.

'.

>
 .

-\

 ....
..

.

''
-

I

.
1

,.

\~ c
..

-
~
- - ==' .

·
c»

 -

.•

I

, __

/

'.

. -

.
-I

.. -
..

.
r

.C
:V

3 C

L
-

p
>

· -
I
.-

p
>

,"
\

-
.
~

·e-

(

,.

I
i ...

'
)

't
,

1
•
·
.

·· .. ' '

I
'

,-,

í

.
-·

. '

. '
,
/
.

\
I
.

'

\.
_

·

.'•

'.'_
:..

.

"
j

/
/
•
'

. .
.-

:-
~

r:

-·
·

.
I

(

!
1

-
~
,
i
~

-·
.

'·

,·
·,

 '
·